HOSPITAL|
DE BAS

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
OBJETO: CUSTEIO - MATERIAL DE CONSUMO + PRESTACAO DE SERVICOS POR TERCEIROS, EQUIPE MULTIPROFISSIONAL + ENCARGOS
CONVENIO N2 1369/2020
EXERCICIO: JULHO/2020
BENEFICIARIO: FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA
CNPJ: 60.003.761/0001-29
ENDERECO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA N° 5544 - BAIRRO SAO PEDRO - CEP. 15090-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: LUIZ SERGIO RONCHI

VALOR TOTAL RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO N2

R$ 6.975.000,00

RELACAO DAS DESPESAS (4)
DATA DO ESPECIFICAGAD DO N2 CH ou DOC. DATA DA
MEM | o o CUMENTO uOncgmﬁ_Mo FISCAL CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) ik COMPENSACAO
1 | 16/06/2020 |NF-e301 NATALIE ASSAD GARETTI DE MATIAS EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 16.095,00 71301 13/07/2020
2 | 16/06/2020 |NF-e342105-PARTE  |CM HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 9.200,00 13.733 13/07/2020
3 | 16/06/2020 |NF-e 544516 MEDILAR IMPORT. E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 5.A MEDICAMENTOS RS 1.575,00 12.587 14/07/2020
4 | 16/06/2020 |NF-e 1309939-PARTE |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 12.580,00 12.581 14/07/2020
5 | 16/06/2020 |NF-e 524128-PARTE  [ROCA SANITARIOS BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 366,81 12.587 14/07/2020
6 | 16/06/2020 |NF-e524128-PARTE  |ROCA SANITARIOS BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 366,80 10.666 28/07/2020
7 | 16/06/2020 |NF-e 127634 PHARMA LOG. PROD. FARM. EIRELI MEDICAMENTOS RS 1.909,42 11.957 16/07/2020
8 | 16/06/2020 |NF-e 202838 COMERCIAL NACIONAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.900,00 11.957 16/07/2020
9 | 16/06/2020 |NF-e 1226220-PARTE  |CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIRURG. HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 27.675,00 11.957 16/07/2020
10 | 16/06/2020 |NF-e 717766 COMPANHIA TECIDOS SANTANENSE MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA R$ 82.539,98 11.948 16/07/2020
11 | 16/06/2020 |NF-e 123294 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 8.182,90 11.958 16/07/2020
12 | 16/06/2020 [NF-e 123228 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL R$ 374,00 11.958 16/07/2020
13 | 16/06/2020 |NF-e 516889 CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 62.500,00 11.962 16/07/2020
14 | 17/06/2020 [NF-e 127105 MADEIRANIT COM. DE MADEIRAS E FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 1.692,00 17.252 15/07/2020
15 | 17/06/2020 [NF-e 96050 J C FERRARI & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 2.178,00 17.252 15/07/2020
16 | 17/06/2020 [NF-e 17 EMILIA APARECIDA DA SILVA GONCALVES 12176405846 MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 5.800,00 17.261 15/07/2020
17 | 17/06/2020 [NF-e 517013 CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 51.750,00 15.037 17/07/2020
18 | 17/06/2020 |NF-e 123440 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 1.868,00 15.025 17/07/2020
19 | 17/06/2020 [NF-e 123427 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 499,00 15.025 17/07/2020
20 | 17/06/2020 |NF-e 9330 LUIS ROBERTO DE GOES-ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 2.640,00 15.024 17/07/2020
21 | 17/06/2020 |NF-e 7576-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 59.017,61 15.024 17/07/2020
22 | 17/06/2020 |[NF-e 194279 ELECON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 2.089,00 23.881 20/07/2020
23 | 18/06/2020 |NF-e 104974 RIOQUIMICA 5.A MEDICAMENTOS RS 5.472,27 11.952 16/07/2020
24 | 18/06/2020 |NF-e 5628 JOANA RODRIGUES PRODUTOS DE LIMPEZA - ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.199,40 11.958 16/07/2020
25 | 18/06/2020 |NF-e 3251-PARTE EMBALAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 10.000,00 15.025 17/07/2020
26 | 18/06/2020 |NF-e 8522-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 892,08 23.881 20/07/2020
27 | 18/06/2020 |NF-e 8511-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 792,96 23.881 20/07/2020
28 | 18/06/2020 |NF-e 137218-PARTE _ [GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 12.546,00 23.881 20/07/2020
29 | 18/06/2020 |[NF-e 2442 LOBATO COMERCIO DE TIJOLOS LTDA-ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 2.530,00 23.881 20/07/2020

Pagina1lde5




30 18/06/2020 |NF-e 38108 PION G PLUS LTDA EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 17.710,00 26.573 30/07/2020
31 19/06/2020 |NF-e 79789 NEWNUTRITION BRASIL ALIM. NUT. EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO R$ 1.833,92 15.025 17/07/2020
32 19/06/2020 |NF-e 550303-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 558,99 15.024 17/07/2020
33 19/06/2020 |NF-e 550303-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 558,99 11.622 24/07/2020
34 19/06/2020 |NF-e 550303-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 559,01 23.828 31/07/2020
35 19/06/2020 |NF-e 29769 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 576,00 15.024 17/07/2020
36 19/06/2020 |NF-e 2645101-PARTE  [CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 16.154,22 15.024 17/07/2020
37 19/06/2020 |NF-e 2645489-PARTE  [CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 15.998,40 15.024 17/07/2020
38 19/06/2020 [NF-e 417176 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS R$1.917,71 15.024 17/07/2020
39 19/06/2020 |NF-e 123622 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 1.950,00 23.890 20/07/2020
40 19/06/2020 |NF-e 123657 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGCAO PREDIAL R$ 600,00 23.890 20/07/2020
41 19/06/2020 |NF-e 55207 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGCAO PREDIAL RS 8.580,00 23.890 20/07/2020
42 19/06/2020 |NF-e 58115-PARTE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE R$ 5.950,80 23.890 20/07/2020
43 19/06/2020 |NF-e 32069 ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.874,98 23.890 20/07/2020
44 19/06/2020 |NF-e 115912 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS R$ 2.972,50 23.881 20/07/2020
45 19/06/2020 |NF-e 88753 ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 622,00 23.881 20/07/2020
46 19/06/2020 |NF-e 58290-PARTE AUROBINDO PHARMA IND. FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS RS 27.148,33 23.881 20/07/2020
47 19/06/2020 |NF-e 1048397 EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS R$ 769,85 23.881 20/07/2020
48 19/06/2020 |NF-e 137279 GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL R$ 1.950,00 23.881 20/07/2020
49 19/06/2020 |NF-e 31485-PARTE INDUSTRIA DE MADEIRAS FAQUEADAS IPUMURIM S/A MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL R$ 12.225,00 23.881 20/07/2020
50 19/06/2020 |NF-e 133087-PARTE MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MEDICAMENTOS RS 5.584,44 23.881 20/07/2020
51 19/06/2020 |NF-e 106295 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 370,00 23.881 20/07/2020
52 19/06/2020 |NF- 91340-PARTE HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMACIA LTDA MEDICAMENTOS RS 7.245,00 10.178 22/07/2020
53 20/06/2020 |NF-e 37 HENRIQUE SILVA PANE PANE CONFECCOES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 12.000,00 31.020 06/07/2020
54 22/06/2020 |NF-e 9321-PARTE APOIO HOSPITALAR COM. DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI - ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.166,75 23.881 20/07/2020
55 22/06/2020 |NF-e 96177 J CFERRARI & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL R$ 3.993,00 23.881 20/07/2020
56 22/06/2020 [NF-e 1560747 MELHORAMENTOS CMPC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA R$ 20.396,25 23.881 20/07/2020
57 22/06/2020 |NF-e 2868547 DURATEX S.A MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL R$ 9.667,20 72.001 20/07/2020
58 22/06/2020 [NF-e 304630-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 756,25 10.171 22/07/2020
59 22/06/2020 |NF-e 720830-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 3.892,00 72.202 22/07/2020
60 22/06/2020 |NF-e 123840 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL R$ 4.960,00 10.167 22/07/2020
61 22/06/2020 |NF-e 9833-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA-ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA R$ 9.714,15 10.178 22/07/2020
62 22/06/2020 |NF-e 150856 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS R$ 820,00 10.178 22/07/2020
63 22/06/2020 |NF-e 129099 PHARMA LOG. PROD. FARM. EIRELI MEDICAMENTOS R$ 676,60 10.178 22/07/2020
64 22/06/2020 [NF-e 78437 PROLINK INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.392,70 10.178 22/07/2020
65 22/06/2020 |NF-e 468798-PARTE R GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.845,00 10.178 22/07/2020
66 22/06/2020 |NF-e 1494 LINO COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL R$ 2.835,40 10.702 23/07/2020
67 23/06/2020 |NF-e 18039 RIO PRETO COMERCIO E EXTRAGAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL R$ 650,00 13.744 13/07/2020
68 23/06/2020 |NF-e 21327-PARTE AT MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 3.448,55 72.101 21/07/2020
69 23/06/2020 |NF-e 431337 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA R$ 11.781,00 72.102 21/07/2020
70 23/06/2020 |NF-e 2646840-PARTE  |CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.466,42 10.858 21/07/2020
71 23/06/2020 |NF-e 2646838-PARTE  |CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS R$ 2.064,79 10.858 21/07/2020
72 23/06/2020 |NF-e 2647341-PARTE  |CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.201,78 10.858 21/07/2020
73 23/06/2020 |NF-e 103715 KELLY HIDROMETALURGICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 8.140,00 10.858 21/07/2020
74 23/06/2020 |NF-e 79998 NEWNUTRITION BRASIL ALIM. NUT. EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 3.422,00 10.849 21/07/2020
75 23/06/2020 |[NF-e 77555 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 3.720,64 10.849 21/07/2020
76 23/06/2020 |NF-e 14569 A G ALMEIDA COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 840,00 10.702 23/07/2020
77 23/06/2020 |NF-e 184811-PARTE CRISTAL PHARMA LTDA MEDICAMENTOS R$ 6.249,50 10.702 23/07/2020
78 23/06/2020 |NF-e 33348-PARTE HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 14.875,00 10.705 23/07/2020
79 23/06/2020 |NF-e 2448 LOBATO COMERCIO DE TIJOLOS LTDA-ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAOQ PREDIAL R$ 460,00 10.701 23/07/2020
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80 | 23/06/2020 |[NF-e 26542-PARTE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 29.164,34 10.715 23/07/2020
81 | 23/06/2020 |NF-e 194653 ELECON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 2.360,00 26.565 30/07/2020
82 | 24/06/2020 |NF-e 18044 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 650,00 17.261 15/07/2020
83 | 24/06/2020 [NF-e 38836 VAI XORA TINTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 4.000,00 10.162 22/07/2020
84 | 24/06/2020 |NF-e 29801 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA-ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.672,00 10.178 22/07/2020
85 | 24/06/2020 |NF-e 344646-PARTE  |CM HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 4.125,00 10.849 21/07/2020
86 | 24/06/2020 |NF-e 38837 VAI XORA TINTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 880,00 11.607 24/07/2020
87 | 24/06/2020 |NF-e 426 DBMAIA COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 5.700,00 11.607 24/07/2020
88 | 24/06/2020 |NF-e 71190 C.R.M MULTIELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 799,35 11.615 24/07/2020
89 | 24/06/2020 |NF-e 1406762 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 555,00 11.618 24/07/2020
90 | 25/06/2020 |NF-e 18047 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 650,00 11.963 16/07/2020
91 | 25/06/2020 |NF-e 14453 A.F MARIANO ME MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 1.812,75 10.718 23/07/2020
92 | 25/06/2020 |NF-e 2873017 DURATEX S.A MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 11.246,40 10.712 23/07/2020
93 | 25/06/2020 |NF-e 29812 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL R$ 3.194,00 10.705 23/07/2020
94 | 25/06/2020 |NF-e 93326 SUPERMED COM. E IMP, DE PROD. MED. E HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 4.710,00 10.705 23/07/2020
95 | 25/06/2020 |NF-e175213-PARTE  [ALUSHOP ALUMINIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 3.075,98 12.985 27/07/2020
96 | 25/06/2020 |NF-e 48621 TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.980,00 12.977 27/07/2020
97 | 25/06/2020 |NF-e 26812-PARTE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 26.247,67 12.966 27/07/2020
98 | 25/06/2020 |NF-e 9930-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 58.821,86 12.959 27/07/2020
99 | 25/06/2020 |NF-e 365876 BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS R$ 28.080,01 12.959 27/07/2020
100 [ 25/06/2020 |[NF-e 75474-PARTE CIMO ALIMENTOS COMERCIO E EXPORTACAO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.310,00 12.959 27/07/2020
101 [ 25/06/2020 [NF-e 1959341 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.151,76 12.959 27/07/2020
102 | 25/06/2020 |[NF-e 1959337 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 1.399,73 12.959 27/07/2020
103 | 25/06/2020 [NF-e 2450 LOBATO COMERCIO DE TIJOLOS LTDA-ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 1.840,00 12.959 27/07/2020
104 | 25/06/2020 |[NF-e 40059 SUPERPRO BETTANIN S.A MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 1.403,60 12.959 27/07/2020
105 | 26/06/2020 |NF-e 32322 SINTESE BIOTECNOLOGIA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 56.450,00| 551.229.000.143.709 [  06/07/2020
106 | 26/06/2020 |NF-e 3206-PARTE TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS LTDA-EPP MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 714,60| 553.371.000.006.009 |  06/07/2020
107 | 26/06/2020 |NF-e 18050 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAOQ DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 650,00 23.896 20/07/2020
108 | 26/06/2020 [NF-e 2825 ALINE TAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA GODOY ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 6.375,00 10.162 22/07/2020
109 | 26/06/2020 |NF-e 432312 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 4.584,41 11.607 24/07/2020
110 | 26/06/2020 |NF-e 432303 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 5.040,00 11.607 24/07/2020
111 | 26/06/2020 |NF-e 432309 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 1.074,00 11.607 24/07/2020
112 | 26/06/2020 |NF-e 432297 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 8.721,60 11.607 24/07/2020
113 | 26/06/2020 |NF-e 96351 ) C FERRARI & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 5.082,00 11.607 24/07/2020
114 | 26/06/2020 |NF-e 426064-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 62.500,00 11.607 24/07/2020
115 | 26/06/2020 |NF-e 195617 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 12.072,20 11.607 24/07/2020
116 | 26/06/2020 [NF-e 305369 CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.517,00 12.978 27/07/2020
117 | 26/06/2020 |NF-e 124419 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 662,40 12.966 27/07/2020
118 | 26/06/2020 |NF-e 124417 AGROMETAL FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 277,35 12.966 27/07/2020
118 | 26/06/2020 |NF-e 10270-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 33.310,20 12.959 27/07/2020
120 | 26/06/2020 |NF-e 10329-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 892,08 12.959 27/07/2020
121 | 26/06/2020 |NF-e 65829 DE PAULI COM. REPR. IMPORT. EXPORT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.518,75 12.959 27/07/2020
122 | 26/06/2020 |NF-e 194071 IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 10.085,25 12.959 27/07/2020
123 | 26/06/2020 |NF-e 194130-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.642,47 12.959 27/07/2020
124 | 26/06/2020 |NF-e 722331-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 8.587,00 12.959 27/07/2020
125 | 27/06/2020 |NF-e 29231 CALMON COMERCIO DE FERRO E MAT. PARA CONSTRUGES LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 944,70 72.701 27/07/2020
126 | 27/06/2020 |NF-e 29232 CALMON COMERCIO DE FERRO E MAT. PARA CONSTRUDES LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 452,10 72.701 27/07/2020
127 | 27/06/2020 |NF-e 289954 LATICINIOS ZACARIAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS R$ 660,00 12.966 27/07/2020
128 | 27/06/2020 |NF-e 708467 EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 163,00 12.959 27/07/2020
129 | 28/06/2020 |NF-e 6657 HIRAI INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE RS 4.050,00 10.673 28/07/2020
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130 | 29/06/2020 |NF-e 38 HENRIQUE SILVA PANE PANE CONFECCOES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 12.000,00 12.585 14/07/2020
131 | 29/06/2020 |NF-e 18054 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 650,00 72.002 20/07/2020
132 | 29/06/2020 |NF-e 722832-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 84.763,00 12.958 27/07/2020
133 | 29/06/2020 |NF-e 432921 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 14.804,46 12.958 27/07/2020
134 | 29/06/2020 |NF-e 1561960 MELHORAMENTOS CMPC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA R$ 16.745,40 26.565 30/07/2020
135 | 29/06/2020 |NF-e 201965 COMERCIAL 3 ALBE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.540,00 14,909 29/07/2020
136 | 29/06/2020 |NF-e 1700 ELO TEXTIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 1.912,50 14.906 29/07/2020
137 | 30/06/2020 |NF-e 18060 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 650,00 10.856 21/07/2020
138 | 30/06/2020 |NF-e 1963280 BISPO DIST. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 4.705,75 12.959 27/07/2020
139 | 30/06/2020 |NF-e 443809 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.869,74 26.565 30/07/2020
140 | 30/06/2020 |NF-e 5044-PARTE HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS R$ 26.250,00 26.565 30/07/2020
141 | 30/06/2020 |NF-e 21430 AT MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 3.313,20 26.565 30/07/2020
142 | 30/06/2020 |[NF-e 21438 AT MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO R$ 3.359,30 26.565 30/07/2020
143 | 30/06/2020 |NF-e 7390 RICARDO MIGUEL GANIM MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA R$ 5.194,50 26.573 30/07/2020
144 | 30/06/2020 |NF-e 38568 DISSAN PROD. DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA R$ 19.800,00 73.001 30/07/2020
145 | 30/06/2020 |[NF-e 305730-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.845,16 26.580 30/07/2020
146 | 30/06/2020 [NF-e 21452 AT MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 190,20 10.666 28/07/2020
147 | 30/06/2020 |NF-e 29842 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 2.009,00 10.666 28/07/2020
148 | 30/06/2020 |NF-e 2289 NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO- COZINHA RS 10.660,90 10.666 28/07/2020
149 | 30/06/2020 |[NF-e 5126 RAFAEL MACHADO AMANTEA EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS R$ 6.420,00 10.666 28/07/2020
150 | 30/06/2020 |NF-e 5685 JOANA RODRIGUES PRODUTOS DE LIMPEZA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 6.738,09 10.673 28/07/2020
151 | 01/07/2020 |[NF-e3214 TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS LTDA-EPP MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 1.667,40 13.733 13/07/2020
152 | 01/07/2020 |[NF-e10 EDNA LUIZA FINOTO MIOLA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 18.000,00 10.856 21/07/2020
153 | 01/07/2020 [NF-e 65831-PARTE FRICARNE FRIGORIFICO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 230,00 26.573 30/07/2020
154 | 01/07/2020 |[NF-e 202285 FRIGOL S.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 7.293,66 23.813 31/07/2020
155 | 01/07/2020 |NF-e 80425 NEWNUTRITION BRASIL ALIM. NUT. EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 2.124,00 14.901 29/07/2020
156 | 01/07/2020 |NF-e 6210 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 11.547,90 14.909 29/07/2020
157 | 02/07/2020 |NF-e 343 NF CONFECCOES RIO PRETO LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 45.246,00 71.701 17/07/2020
158 | 02/07/2020 |NF-e 50879 CIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS INDIVIDUAIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 504,00 26.565 30/07/2020
159 | 02/07/2020 |[NF-e 290285 LATICINIOS ZACARIAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS R$ 770,00 26.573 30/07/2020
160 | 03/07/2020 [FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO CARTAO ASFF (06/2020) R$ 9.456,81 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
161 | 03/07/2020 |[FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO CARTAO ASFF (06/2020) R$ 3.342,05( 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
162 | 03/07/2020 |[FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (06/2020) RS 5.182,09( 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
163 | 03/07/2020 [FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (06/2020) R$ 715,84| 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
164 | 03/07/2020 [FOPA-PARTE FUNDACAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PENSAQ ALIMENTICIA (06/2020) R$ 7.730,95( 553.371.000.003.982 06/07/2020
165 | 03/07/2020 |FOPA-PARTE FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (06/2020) RS 891.734,77| 553.371.000.003.982 06/07/2020
166 | 03/07/2020 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (06/2020) R$ 287.336,83 [ 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
167 | 03/07/2020 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (06/2020) RS 1.116,08| 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
168 | 03/07/2020 [FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO ORDEM DE PAGAMENTO (06/2020) R$ 847,63| 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
169 | 03/07/2020 [FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO ORDEM DE PAGAMENTO (06/2020) R$ 4.757,01] 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
170 | 03/07/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO PLANTOES MEDICOS {06/2020) R$ 39.271,35| 553.371.000.003.982 |  06/07/2020
171 | 03/07/2020 |NF-e 5077 HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 22.500,00 71.001 10/07/2020
172 | 03/07/2020 [NF-e39 HENRIQUE SILVA PANE PANE CONFECCOES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR R$ 12.000,00 23.896 20/07/2020
173 | 03/07/2020 [NF-e 2658979-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.407,11 23.813 31/07/2020
174 | 07/07/2020 |[FOPA - PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS (06/2020) R$ 102.223,93| 553.371.000.003.982 |  08/07/2020
175 | 07/07/2020 |[FOPA - PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS (06/2020) R$ 37.565,10| 553.371.000.003.982 |  08/07/2020
176 | 07/07/2020 |NF-e 35120 HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS R$ 25.500,00 71.401 14/07/2020
177 | 08/07/2020 |NF-e 5104 HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 7.500,00 71.501 15/07/2020
178 | 08/07/2020 |NF-e314 MARMORARIA MARMOCRUZ RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 73.111,95 72.003 20/07/2020
179 | 08/07/2020 |NF-e316 MARMORARIA MARMOCRUZ RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 2.290,14 23.896 20/07/2020
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180 09/07/2020 |NF-e 183439 REBAL COMERCIAL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 5.794,54 72.201 22/07/2020
181 10/07/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA GUIA INSS S/FOLHA (06/2020) RS 37.558,02 | 553.371.000.003.982 20/07/2020
182 10/07/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA GUIA INSS S/FOLHA (06/2020) RS 109.746,93| 553.371.000.003.982 20/07/2020
183 10/07/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL GUIA IRRF S/FOLHA (06/2020) R$ 15.925,47| 553.371.000.003.982 20/07/2020
184 10/07/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL GUIA IRRF S/FOLHA (06/2020) RS 42.413,82( 553.371.000.003.982 20/07/2020
185 10/07/2020 |NF-e 646118-PARTE RICHARD SAIGH INDUSTRIA E COMERCIO S.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.525,00 23.813 31/07/2020
186 13/07/2020 [NF-e 41 HENRIQUE SILVA PANE PANE CONFECCOES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 12.000,00 73.101 31/07/2020
187 14/07/2020 |NF-e 587865 JBS S/A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 14.344,85 10.673 28/07/2020
188 23/07/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 1.986,16 | 553.371.000.003.982 27/07/2020
189 23/07/2020 [FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAO CONTRATUAL RS 132,62 553.371.000.003.982 27/07/2020
190 | 23/07/2020 |NF-e 2800 MA CARRAZZONE LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 149,50 73.002 30/07/2020

3.215.202,62

Saldo Anterior 9.701.036,49

Receita de Aplicagdo Financeira 25.653,01

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 13.486.486,88

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada,

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:
RESPONSAVEL:

Sdo José do Rio Preto,

11 de Agosto de 2020.

(nome, cargo e assinatura)
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anches Arantes
al - Suplente
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_.wmqmmqmmo Ronchi

Vice Diretor Executivo

_~Dr. Mércid Antdnio Dos Santos
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